

IO Invest ApS

CVR-nr. 29 39 98 91

Hellerupvej 88
2900 Hellerup

Årsrapport 2012

Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 31. maj 2013

dirigent

Indhold

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

IO Invest ApS
Hellerupvej 88
2900 Hellerup

CVR-nr.: 29 39 98 91
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gert Hansen

Revision

Pryds, Statsautoriseret revisionsfirma
Ørholmvej 59
2800 Kongens Lyngby

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde ejerandele i andre selskaber.

Selskabet ejer aktier i Prevas AB og 3dVisionlab ApS..

Resultat

Årets resultat udviser et resultat på -94.269 kr., som anses for værende utilfredsstillende. Årets resultat er negativt påvirket af kursregulering af aktier.

Usikkerheder vedrørende indregning og måling

Børsnoterede værdipapirer indregnes i balancen til markedsværdi. Da børskursen er svingene vil fremtidige resultater afhænge af kursudviklingen af selskabets aktiebeholdning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2012.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Nettoomsætning		0	0
Personaleudgifter	1	0	0
Andre eksterne udgifter		-7.500	-6.250
Resultat før renter m.v.		-7.500	-6.250
Finansielle indtægter	2	46.975	159.738
Finansielle udgifter	2	-119.082	-453.219
Resultat før skat		-79.607	-299.731
Skat	3	-14.662	0
Årets resultat		<u>-94.269</u>	<u>-299.731</u>

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret		0	450.000
Overført resultat		-94.269	-749.731
		<u>-94.269</u>	<u>-299.731</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
AKTIVER			
Associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	4	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Andre tilgodehavender		0	150.000
Værdipapirer	4	366.656	486.146
Likvide beholdninger		367.199	675.617
Omsætningsaktiver i alt		733.855	1.311.763
AKTIVER I ALT		733.855	1.311.763
PASSIVER			
Virksomhedskapital		240.000	240.000
Overført resultat		486.355	580.625
Foreslået udbytte		0	450.000
Egenkapital i alt	5	726.355	1.270.625
Skyldig selskabsskat		0	22.388
Anden gæld		7.500	18.750
Gældsforpligtelser i alt		7.500	41.138
PASSIVER I ALT		733.855	1.311.763
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	Note	2012	2011
1 Personaleomkostninger			
I lighed med tidligere år har der ikke været ansatte.			
2 Finansielle poster			
Finansielle indtægter			
Kursregulering valuta		1618	0
Kursregulering værdipapirer		0	140.087
Udbytte af værdipapirer		41636	14.415
Øvrige finansielle indtægter		3721	5.236
		<u>46975</u>	<u>159.738</u>
Finansielle omkostninger			
Værdiregulering aktier		116.490	250.000
Nedskrivning tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	201.058
Øvrige finansielle omkostninger		2.592	2.161
		<u>119.082</u>	<u>453.219</u>
3 Skat af årets resultat			
Skat af skattepligtig indkomst		6.245	0
Skat tidligere år		8.417	0
		<u>14.662</u>	<u>0</u>
4 Værdipapirer m.v.			
			Associerede virksomheder
Anskaffelsessum, primo			250.000
Årets tilgang			0
Årets afgang			0
Anskaffelsessum pr. 31. december			<u>250.000</u>
Værdireguleringer primo			-250.000
Årets reguleringer			
Værdireguleringer pr. 31. december			<u></u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december			<u>0</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

5 Egenkapital

	1/1 2012	Resultat disponering	Udbetalt udbytte	31/12 2012
Virksomhedskapital	240.000	0	0	240.000
Overført resultat	580.625	-94.269	0	486.355
Foreslået udbytte	450.000	0	-450.000	0
	<u>1.270.625</u>	<u>-94.269</u>	<u>-450.000</u>	<u>726.355</u>

6 Nærtstående parter

IO Invest ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Anpartshavere og direktion.

Transaktioner med nærtstående parter

Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter,.

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Gega – Sana Invest ApS, Petuniavej 203, 7800 Skive

Rune Domsten, Højlandsvang 52, 2700 Brønshøj

Henrik Møller-Kristensen, Dylrægegårds Alle 99, 3600 Frederikssund